
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:19

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/antna-do-auta-mat306-lexton-p-22499.html

  
Anténa do auta MAT306 LEXTON

Včetně DPH 227 Kč

Bez DPH 188 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00721394

Výrobce LEXTON

Popis produktu
Anténa do auta  MAT306 LEXTON
Vysoce kvalitní anténa do auta pro vynikající příjem rádia. Díky svým vynikajícím parametrům je schopen uspokojit i ty
nejnáročnější uživatele. Vysoká kvalita použitých materiálů zajišťuje spokojenost uživatelů. Tato anténa má schopnost upravit
náklon stožáru, je to také ochrana před vytažením antény při jejím zavěšení, např. Při vjezdu do garáže. Navržen pro jakýkoli
typ auta, pracuje s jakýmkoli přijímačem.

  Délka stožáru 74.5 cm
Hmotnost 0.160 kg
Délka kabelu 200 cm
Použití FM / AM
Tloušťka antény 2.5 mm
Tloušťka kabelu 5 mm
Průměr závitu 4.5 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/antna-do-auta-mat306-lexton-p-22499.html
http://www.tcpdf.org

